
мппстпрство освіта і науки України

ІВАНО -Ф РАН КІВСЬКИ Й  Н АЦ ІО НАЛЬН И Й  ТЕХНІЧНИЙ  
УН ІВЕРСИ ТЕТ НАФТИ І ГАЗУ

Н А К А З

м. Івано-Франківськ

Про затвердження Положення 
про кафедру нафтогазових 
машин та обладнання

Відповідно до п. 4.9 -  4.10 стандарту ІФНТУНГ СОУ 02070855 1.02:2012 
«Документація про структурний підрозділ ІФНТУНГ. Зміст, порядок розроб
лення та затвердження»,

НАКАЗУЮ :

1 Затвердити Положення про кафедру нафтогазових машин та обладнання, що 
додається.

2 Завідувачу кафедри нафтогазових машин та обладнання Федоровичу Я.Т. 
організувати роботу у відповідності до названого Положення.

3 Наказ від 08.05.2015р. № 42/1 «Про затвердження Положення про кафедру 
нафтогазових машин та обладнання» вважати таким, що втратив чинність.

4 Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з НПР Гораль Л.Т.

Ректор Є.І. Крижанівський


